β. εἰ δὲ δεῖ καὶ ἄλλας παρακαλέσαι εἰκόνας τῶν

illis futuram iudicabat. Quae spes eum vehementer frustrata est: magistratus namque Lacedaemonius statim ad se vocavit hominem, iussitque finibus suis excederet, aliamque in terram, populumque eum, cui et voluptatem artis suae et usum commendare posset, se conferret: se enim statuisse, si quo condimento ciues egerent, non aliunde id, quam e labore mutuari, ideoque necessario tantum cibo, non artificioso sibi opus esse; quippe cum in nutriendis corporibus nullis illecebris, sed potius simplicitate quadam victus vterentur, quae non magis, quam leonum corpora, egerere condimentis existimabant. Ita Mihaecus cum arte sua Sparta excessit; nec tamen minus propterea reliquis acceptus fuit Graecis, quorum pro voluptatis suae studio singuli amplexi sunt eum, non pro contemptu Lacedaemoniorum reiecerunt.

2. Quod si et ab aliis videtur artibus non paulo, quam haec

τ. (ἐφίεμεν γὰρ ὑπὸ etc.) Non opus erat ut haec parenthesi includerentur, vide Longinum περὶ ὑψ. sect. 27. ubi huiusmodi subitae Transitionis simile omnino exemplum ex

Hecataeo Milesio citat ac laudat. M.

ς [ἀπεινῶν] δὲ ἐκεῖσε] Lego ἀπιένου. De re ipsa vide his Aelianum et eius intt. Var. Hist. XIV. 7.

παρόντι λόγῳ σεμνοτέρας τῆς Μιθαίης τέχνης· Θεβαῖοι
 αὐλητικὴν ἐπιτηδεύουσι, καὶ ἔστιν ἡ δι' αὐλῶν μῦσα ἐπι-
 χόριος τοῖς Βοιωτοῖς· Ἀθηναῖοι λέγουσιν, καὶ ἔστιν ἡ περὶ τὰς
 λόγους σπαρδὴ τέχνη Ἀττικὴ· παιδεύματα Κρητικὰ θῆραι,
 ὄρειβασία, τοξεία, δρόμοι· τὰ Θεσσαλικά ἵππικη^z,
 τὰ Κυρηναϊκὰ διφρεῖα, τὰ Αἰτωλικά λησεῖα^u, ἀκον-
 τίζουσι Ἀκαρνᾶνες, πελτάζουσι Θραῖκες, νησιῶται
 πλέουσι. Ἐὰν δὲ μεταθῆς τὰ ἐπιτηδεύματα ἄλλων
 πρὸς ἄλλους^x, νοθεύσεις τὰς τέχνας. Τί γὰρ δεῖ
 ἠπειρώταις νεῶν, ἢ ἀμάσοις αὐλῶν, ἢ ὄρειοις ἵππων,
 ἢ πεδιάδα οἰκᾶσι δρόμων, ἢ ὀπλίταις τόξων, ἢ τοξό-
 ταις ἀσπίδων; Ὡσπερ ἔν ἐνταῦθα διεκκληρώσαντο τὰς
 τέχνας οἱ τόποι, ἢ αἱ φύσεις τῶν χρωμένων, ἢ αἱ
 Φιλίαι τῶν ἀπ' ἀρχῆς ἐπιτηδευθέντων, καὶ ἔτ' αὐτῶν

haec Mithaeci fuit, honestioribus exempla esse desumenda:
 scimus Thebanos tiliarum cantu delectari, et hanc musam
 quasi vernaculam esse Boeotis: Athenienses eloquentiae
 operam dant, ut vere oratorium studium dici possit ars Attica:
 disciplina Cretensium est venari, montes superare, sagittare,
 currere; Thessalorum equitare, Cyrenensium aurigari, Aeto-
 lorum praedari; iaculo Acarnanes, pelta valent Thraces,
 insulani nauigant. Quod si aliorum studia ad alios transferas,
 perit natura atque usus singulorum. Quid enim nauibus medi-
 terraneo opus est; aut tibiis, qui inflare eas nescit; aut equo,
 qui in montibus, aut curriculis, qui in campestri terra habitat;
 aut arcu cataphracto, aut sagittario clypeo? Sicut igitur in illis
 diuersas artes diuersa loci populique ingenia, aut diuersa con-
 suetudo, amorque consuetudinis distinguit; neque singulae
 illarum

Sectio β'.

z τὰ [Θεσσαλικά] ἵππικη,]
 Vulgo Θεσσαλά. Nos id admi-
 simus, quod exhibent Reg.
 et Harleian. licet vtrumuis be-
 ne Graecum, sit. Vide modo
 Euripidem Phoeniss. v. 1416.
 et Hippolyto v. 221.

u τὰ Αἰτωλικά [λησεῖα,] Sic ex

utroque Mss. restituimus. Vul-
 go λησεῖα.

x ἄλλων πρὸς ἄλλους,] Haec
 est Stephani coniectura, quam
 merito recepit Heinsius; nam
 codices habent πολλῶν πρὸς ἄλ-
 λους, nec aliter Paccius in suo
 reperit.

y τὸς

ἕκαστον ἔτε πᾶσι τίμιον διότι ἐνίοις, ἔτε ἀτιμόν τισιν ὅτι μὴ πᾶσιν, ἀλλὰ εὐδοκίμει ἕκαστον κατὰ τὴν χρείαν τῶν λαβόντων· τί κωλύει τὸς τῆς καλῆς ταύτης πόλεως πολίτας γ, ἔς Πλάτων θρεψάμενος τῷ λόγῳ² ὑπὸ νόμοις ξένοις καὶ ἔκαθωμιλημένοις τῷ τῶν πολλῶν ἔθει κατώκισεν, αὐθις αὐτῷ λόγῳ ἔχειν³ καὶ τέτῃς ἐπιχώρια

illarum aut omnibus gratae, quia quibusdam sunt; aut inuisae omnibus, quia nonnullis sunt; sed pro usu hominum laudatur unaquaeque: quid vetat eos, qui tam praeclarae reipublicae cives futuri sunt, quos ex rationis praescripto Plato sub nouis legibus, et quae nihil cum vulgaribus commune habent, eduxit, rursus ex eiusdem rationis praescripto consuetudines

quasdam

γ τὸς τῆς καλῆς ταύτης [πόλεως] πολίτας,] H. Stephanus edidit, τὸς τῆς καλῆς ταύτης πολίτας, eique desiderari videbatur πόλεως aut πολιτείας, vt in notis suis monuit. Ast Hein-
 sius τὸς τῆς καλῆς ταύτης πολιτείας, vltima voce praetermissa, clanculum supposuit. Nos le-
 sionem reduximus, quam praestant Reg. et Harleian. eaque prorsus est vera. Lucianus in Hermotimo tom. I. pag. 520. Οὐκ ἄξιον ἅπαντας ἐπιθυμεῖν [πολίτας] γίνεσθαι τῆς τοιαύτης [πόλεως,] Ac iterum p. 522. οὐ μάλιστα ἡδὲ περὶ μικρῶν κάμνω, [πολίτης] ἐπιθυμῶν γενέσθαι καὶ αὐτὸς ἔτω καλῆς καὶ εὐδαίμονος [πόλεως,] Lucas Act. XXI. 39. οὐκ ἀσίμω [πόλεως πολίτης,] Aristides in Serapim tom. I. p. 95. Οἱ μὲν δὲ τῆς μεγάλης πρὸς Αἰγύπτῳ [πόλεως πολίται,] Vide sis et eundem in Panathen. pag. 320.

2 θρεψάμενος τῷ λόγῳ] Λόγος et rationem et sermonem de-

notat, atque hac in re scriptores utramque vocem adhibent. Augustinus C. D. II. 14. Cum ratione formaret Plato, qualis esse ciuitas debeat. Minucius Felix cap. XXII. Plato ideo praeclare Homerum — de ciuitate, quam in sermone instituebat, eiecit. Ad eandem mentem Cicero de Orat. I. 52. Plato nouam quandam finxit in libris ciuitatem. Sicet Agellius XVIII. 2. Quaeritur autem, quae sit interpretatio melior habenda. Mihi sane praestare videtur ea, quae orationis potestatem continet: nam licet interdum vel haec vel illa vis locis quibusdam non male congruat; Plato tamen haud raro sic loquitur, vt nulla nisi sermonis notio queat conuenire. Vide lib. II. de Rep. p. 426. D. lib. VI. p. 476. C. lib. VII. p. 488. E. denique lib. IX. p. 509. B. 510. E.